
 

 

Philips Expression
Putekļsūcējs ar maisiņu

HomeCare

FC8601/04
Jauda atbilstoši cenai

Jaudīgs putekļusūcējs
Šis jaudīgais 1800 W Philips putekļu sūcējs nodrošina ne mazāk par 350 W sūkšanas jaudu! 
Šis modelis ir komplektā ar standarta universālu uzgali, 5 slāņu filtrēšanas sistēmu, tīra 
komforta kaseti un īpaši garu vadu.

Liela tīrīšanas jauda
• 1800 vatu motors rada maks. 350 vatu sūkšanas jaudu

Higiēniska atbrīvošanās no putekļu maisiņa
• Unikāla Clean Comfort Cassette, lai nenonāktu saskarsmē ar putekļiem



 1800 vatu motors

Putekļsūcējs ar 1800 vatu motoru rada maks. 350 
vatu sūkšanas jaudu ideāliem tīrīšanas rezultātiem.

Clean Comfort kasete

Kad izmetat Philips putekļsūcēja putekļu maisiņu, šī 
patentētā putekļu maisiņu turētāja sistēma 
nodrošina, ka nav jāsaskaras ar netīrumiem.
FC8601/04

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Standarta uzgalis: Ar riteņiem, universāls uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Dizains
• Krāsa: Holandiešu zilais

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1600 W
• Motora jauda (maks.): 1800 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 82 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 350 W
• Vakuums (maks.): 30 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 40 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag
• Izplūdes filtrs: Super Clean Air HEPA 12 filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 10 m
• Vada garums: 7 m
• Caurules tips: Metāla lakota 2 daļu teleskopiska 

caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Plastmasa
• Clean Comfort kasete
•

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu
HomeCare

http://www.philips.com

